Fdi= = lox RR

INISTRACION DELESTADO  gg\ENCIONES

Convocante

Caodigo Referencia lo / Descripcion Nacionalidad| NIF/CIF
Externa

Departame! Organo DIR3

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

10/07/2025 13:39:32

El informe muestra 10000 registros como maximo.

722788

722788

722788

722788

722788

722788

722788

722788

722788

722788

722788

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria

ATS_PYME_
023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

ATS_PYME_

023

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia

1de1

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

Beneficiario

B56233778

B16668154

B57839888

B57043135

B10754950

B01788934

B57104358

G57468035

B16638710

B57592107

B13723242

Nombre / Razén Social

AGRUP INNO TECH, S.L.

ANSA PER ANSA MENORCA S.L.

CUSTOMIA BUILDER, S.L.

SOLUCIONS INFORMATIQUES

ICONO, S.L.

VIVIEN BODNAR, S.L.

TERRAMAR INVERSIONES 2020,

S.L.

DRA BALEAR, S.L.

FUNDACION HANDISPORT

PLANTA CERO MALLORCA, S.L.

SERVINAUTIC CARE, S.L.

ENTOMO LAB, S.L.

concesion

SB104082269

SB104082270

SB104082271

SB104082277

SB104082279

SB104082278

SB104082272

SB104082274

SB104082275

SB104082276

SB104082273

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

14.900,00€

40.000,00€

39.785,00€

14.900,00€

40.000,00€

40.000,00€



	Informe Básico de Concesiones c

