

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B56233778	AGRUP INNO TECH, S.L.	SB104082269	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B16668154	ANSA PER ANSA MENORCA S.L.	SB104082270	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B57839888	CUSTOMIA BUILDER, S.L.	SB104082271	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B57043135	SOLUCIONS INFORMÁTQUES ICONO, S.L.	SB104082277	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B10754950	VIVIEN BODNAR, S.L.	SB104082279	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B01788934	TERRAMAR INVERSIONES 2020, S.L.	SB104082278	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	14.900,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	G57468035	FUNDACION HANDISPORT	SB104082274	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	39.785,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B16638710	PLANTA CERO MALLORCA, S.L.	SB104082275	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	14.900,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B57592107	SERVINAUTIC CARE, S.L.	SB104082276	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	722788	SI	ATS_PYME_023	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia	ES	B13723242	ENTOMO LAB, S.L.	SB104082273	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	15/03/2024	40.000,00€